
UCHWAŁA Nr LIII/385/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2021 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2021 rok polegających na zwiększeniu oraz 
zmniejszeniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2021 roku, które otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
  

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/385/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 500,00 
bieżące razem: 0,00 1 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Bieżące 

855   Rodzina 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 

bieżące razem: 0,00 2 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: 0,00 3 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/385/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa 
powiatowe zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
                       
                    Strona 1 z 3 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 zmniejszenie  60016  Drogi publiczne 

gminne zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 zmniejszenie 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 040,00 -36 040,00 -34 040,00 -34 040,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 36 040,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 930,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 110,00 -14 110,00 -14 110,00 -14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 110,00 -14 110,00 -14 110,00 -14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 930,00 -19 930,00 -19 930,00 -19 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola zwiększenie 34 640,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 930,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

zwiększenie 14 710,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 930,00 -19 930,00 -19 930,00 -19 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 19 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 930,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 2 z 3 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 040,00 -36 040,00 -34 040,00 -34 040,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: zwiększenie 88 040,00 18 110,00 2 000,00 2 000,00 0,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 930,00 69 930,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                    Strona 3 z 3 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/385/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 2 970 663,36 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 208 025,40 

  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 208 025,40 

   Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 208 025,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 701 998,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 701 998,00 

   
Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Dworskiej do ul. Żwirki wraz z kanalizacją 
deszczową, budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Dworskiej do ul. Żwirki wraz z 
kanalizacją deszczową, budowa Pl. Reymonta wraz z miejscami parkingowymi 

30 000,00 

   Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Dworskiej do ul. Żwirki 10 000,00 
   Budowa ul. Modrzewiowej w Głownie 405 000,00 

   Budowa ul. Spółdzielczej i ul. Rataja na odcinku od ul. Konarskiego do ul. Spółdzielczej w 
Głownie   1 062 998,00 

   Przebudowa ul. Plażowej w Głownie wraz z budową chodnika 607 000,00 

   Przebudowa ul. Wiejskiej w Głownie (na odcinku od ul. Wiśniowej do granic miasta) 527 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na terenie miasta Głowna 30 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w sąsiedztwie placówek 
oświatowych na terenie miasta Głowna 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 60 639,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 639,96 
   Zakup równiarki drogowej -leasing 60 639,96 

630   Turystyka 32 000,00 
 63095  Pozostała działalność 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Plażing na Plażowej zakup leżanki obrotowej i miejskich hamaków - budżet obywatelski 32 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 373 482,46 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy zatoki parkingowej przy ul. Rynkowskiego 18 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 355 482,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 046,99 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Ludwika Norblina 1 103 372,49 

   Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem infrastruktury zasilania w 
energię cieplną budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Dworskiej 4 77 674,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 482,46 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Ludwika Norblina 1 765 482,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 953,01 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Ludwika Norblina 1 408 953,01 
750   Administracja publiczna 18 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Miejskiego w Głownie z siedzibą 
przy ul. Dworskiej 4 poprzez zakup schodołazu 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 12 000,00 

   Zakup palnika gazowego do kotła grzewczego CO w Jednostce Ratowniczo – Gaśniczej w 
Strykowie 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 804 911,35 
 80104  Przedszkola  2 804 911,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 759,19 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 49 967,39 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 32 603,31 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 34 188,49 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 898 331,35 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 600 609,09 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 717 739,28 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 579 982,98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 240,81 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 240 032,61 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 282 396,69 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 230 811,51 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 580,00 
   Zakup kociołków uchylnych w Miejskim Przedszkolu nr 3 w Głownie 19 930,00 

   Zakup kotłów przechylnych elektrycznych do pomieszczenia kuchni przedszkolnej 
Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 16 650,00 

852   Pomoc społeczna 70 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Głownie, przy ul. Łowickiej 74 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 260,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 260,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 260,00 
   Przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Głownie 10 260,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno 40 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 2



   Dotacje celowe na wykonanie podłączeń kanalizacyjnych w ramach miejskiego programu 
dofinansowania podłączeń kanalizacyjnych 50 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych( 
Wieloletni Program dofinansowania przyłączy gazowych dla ludności) 

50 000,00 

90095  Pozostała działalność 195 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 
   Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno - VI etap 195 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 944,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 944,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 944,00 

   Projekt budowlany kompleksowej modernizacji budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Głownie wraz z zagospodarowaniem otoczenia budynku 64 944,00 

926   Kultura fizyczna 303 000,00 
 92695  Pozostała działalność 303 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 

   Budowa nowego ogrodzenia stadionu użytkowanego przez MKS Stal Głowno 70 000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej w ul. Ułańskiej w Głownie 115 000,00 
   Modernizacja placu zabaw na osiedlu Sikorskiego (budżet obywatelski) 62 000,00 

   Plac zabaw wraz z siłownią plenerową na osiedlu Huta Józefów (budżet obywatelski) 56 000,00 
  Razem 7 994 261,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/385/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 
Kwota dotacji  

Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki 733 900,00 500 000,00 0,00 

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny 
w Głownie  500 000,00  

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 
w Głownie 522 000,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 
w Głownie 211 900,00   

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania 1 939 978,00 0,00 1 266 938,00 

010 1009 2360 Spółki wodne   10 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa   310 000,00 
801 80104 2540 Przedszkola 1 096 223,00   
801 80106 2540 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 45 755,00   

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 798 000,00   

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 000,00 
851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia.   10 000,00 

852 85228 2820 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  606 938,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   22 000,00 

854 85412 2360 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

  20 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
921 92195 2360 Pozostała działalność   40 000,00 
926 92695 2360 Pozostała działalność   153 000,00 

Razem 2 673 878,00 500 000,00 1 266 938,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9028C2-C3D2-4F18-9B7C-29AEEF4EBEB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

